
新型感染症対策につきまして。

お客様へのお願い 衛生管理への取り組み
検温、消毒のご協力をお願いします。 密集をさけるために、縮小営業を

行っております。下記の項目に当てはまる方は2週間
以降のご来店をお願いしております。

その他体調不良を感じられるお客様は
ご予約の変更をお願いいたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

・37.5℃以上の発熱がある方
・咳やくしゃみ等の症状がある方
・周囲に感染又は感染疑いの方がおられる方
・新型感染症が疑われる症状がある方

・スタッフの半数以上を自宅待機とし、
  最小限の人数での営業を行います。
・ご予約のお客様のみの受付となります。
・営業時間の短縮を行います。
・臨時休業を行う場合もございます。

間隔を

あけています


